



Dodavateľ:
MIHI.sk, s r.o.
Lichardova 200/13
Pr:Dubravská cesta 9, BA
976 13 Slovenska Lupca

IČO: 366 45 095 DIČ: SK2022120089

Okr.sud B.Bystrica, odd.Sro, VI.c.:11218

/S

tel: +421 2 5479 1525 e-mail: obchod@mihi.sk

banka: VUB Banka, a.s. účet: 3081780654/0200

IBAN: SK64 0200 0000 0030 8178 0654 SWIFT: SUBASKBX

Var.symbol: 10181522 Vystaveno: 19.12.2018
 K.symbol: 008 Datum DPH: 19.12.2018
 Objednávka: Splatnosť: **02.01.2019**
 Vystavil: Super Platba: prevodom

Odběratel: Neuroimunologicky ustav SAV
773 Dubravská cesta 9

84510 Bratislava

IČO: 31748333 DIČ:

tel: 02 54 78 81 00

e-mail: robert.szabo@savba.sk

Miesto dodání: Neuroimunologicky ustav SAV Dubravská cesta 9 84510 Bratislava

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
11619	Pak.zak. VICTORIA 80mm tmavomody	20.000 ks	1.25	25.00	5.00	20%	30.00
10501	Pak.zak. VICTORIA 80mm cierny	20.000 ks	1.25	25.00	5.00	20%	30.00
1666	Pak.zak. VICTORIA 80mm bordovy	20.000 ks	1.25	25.00	5.00	20%	30.00
5081	Kniha navstev 440	10.000 ks	0.92	9.20	1.84	20%	11.04
5011	Kniha dochadzky 061	20.000 ks	0.90	18.00	3.60	20%	21.60
31005	Lepidlo PRITT 20gr.	30.000 ks	1.24	37.20	7.44	20%	44.64
41536	Magnetky centropen 9795 1ks	20.000 ks	0.21	4.20	0.84	20%	5.04
15	Kop. papier A4 80 gr IQ economy	50.000 ks	2.89	144.50	28.90	20%	173.40
123	Kop. papier A3 80 gr IQ ALLROUND	3.000 ks	5.90	17.70	3.54	20%	21.24
37510	Farba do peciatky 7010 modr.	5.000 ks	0.90	4.50	0.90	20%	5.40
65504	APLI vzduch 200ml	15.000 ks	9.42	141.30	28.26	20%	169.56
13007	Euroobal leskly A4 200 listov	100.000 ks	1.30	130.00	26.00	20%	156.00
18545	Zvyraznovac FaberCastel text 4ks	15.000 ks	2.84	42.60	8.52	20%	51.12
13061	Euroobal leskly A4 50m OFFICE 100ks	10.000 ks	2.50	25.00	5.00	20%	30.00
10835	Pak.zak. VICTORIA 50mm modry	20.000 ks	1.25	25.00	5.00	20%	30.00
10855	Pak.zak. VICTORIA 50mm cierny	20.000 ks	1.25	25.00	5.00	20%	30.00
10869	Pak.zak. VICTORIA 50mm bordovy	20.000 ks	1.25	25.00	5.00	20%	30.00
62101	Batérie MAXELL 1.5V AA alkalicke	50.000 ks	0.58	29.00	5.80	20%	34.80
62100	Batérie MAXELL 1.5V AAA alkalicke	50.000 ks	0.59	29.50	5.90	20%	35.40
62008	Batérie GP 1.5V TUSKOVA	50.000 ks	0.27	13.50	2.70	20%	16.20
62009	Batérie GP 1.5V 24G MIKRO	50.000 ks	0.33	16.50	3.30	20%	19.80
26012	Klip 15 mm cierny	50.000 ks	0.02	1.00	0.20	20%	1.20
26035	Klip 32 mm CADWELL	50.000 ks	0.06	3.00	0.60	20%	3.60
69047	Ajax Floral Fiesta 1000ml ruzovy	13.000 ks	2.49	32.37	6.47	20%	38.84
69064	Ajax Floral Fiesta 1000ml zeleny	16.000 ks	2.49	39.84	7.97	20%	47.81
69045	Ajax Floral Fiesta 1000ml zltý	17.000 ks	2.49	42.33	8.47	20%	50.80
69124	Ajax Floral Fiesta 1000ml oranžovy	4.000 ks	2.49	9.96	1.99	20%	11.95
32553	Zapalky 10 ks	20.000 ks	1.00	20.00	4.00	20%	24.00
71541	Utierka Mei Zi 3 ks	30.000 ks	0.47	14.10	2.82	20%	16.92
68503	Calgotin cistic umyvacky 250 ml	20.000 ks	3.96	79.20	15.84	20%	95.04
68524	Calgonit tabletky 52ks/994 gr.	10.000 ks	9.99	99.90	19.98	20%	119.88
71502	Svedska utierka 30x35 cm	50.000 ks	0.55	27.50	5.50	20%	33.00
71568	Handra na zem tkana bleďa 65x50	10.000 ks	0.55	5.50	1.10	20%	6.60
68596	Jar Pomegranate 900ml	30.000 ks	2.08	62.40	12.48	20%	74.88
68183	Indulona KAMILKOVA 100ml/kamilka	30.000 ks	1.39	41.70	8.34	20%	50.04
68013	Indulona UNIVERZALNA 100ml/modra	30.000 ks	1.55	46.50	9.30	20%	55.80
71717	Zmetak farebny + nasada	20.000 ks	1.41	28.20	5.64	20%	33.84
17001	Gel. roller EDDING 2190 modry	50.000 ks	1.47	73.50	14.70	20%	88.20

Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
		jednotková	celkem	částka	sazba	
69568	Toal papier STAR 3 vr 1 kotucik	960.000 ks	0.13	124.80	24.96 20%	149.76
30517	Korekcný strojek Micro duo SQ219	20.000 ks	0.61	12.20	2.44 20%	14.64
70147	Kuch. utierky KATRIN 4 ks	160.000 ks	1.33	212.80	42.56 20%	255.36
70117	Utier.na ruky HARMONY 2 biele Z-Z	200.000 ks	0.99	198.00	39.60 20%	237.60
76065	Noz orezavaci SX18	10.000 ks	0.32	3.20	0.64 20%	3.84
71736	Zmetakova suprava metl+lop DE LUXE	20.000 ks	1.41	28.20	5.64 20%	33.84
72101	Vrecia 120l zatahovacie LDPE 25 ks	20.000 ks	4.16	83.20	16.64 20%	99.84
52515	CD-R VERBATIN ExtraProtec 700MB/50k	2.000 ks	12.50	25.00	5.00 20%	30.00
53004	CD-RW VERBATIM 700MB 12x	20.000 ks	1.02	20.40	4.08 20%	24.48
5088	Dovolenka samoprepisovacia	15.000 ks	1.00	15.00	3.00 20%	18.00
71687	MOP na podlahu KLASIC	10.000 ks	4.16	41.60	8.32 20%	49.92
2086	Nalepovaci blok pastel zltý 76x76	50.000 ks	0.21	10.50	2.10 20%	12.60
26021	Klip 51 mm cierny	50.000 ks	0.13	6.50	1.30 20%	7.80
69028	Citra 400g	15.000 ks	1.24	18.60	3.72 20%	22.32
4519	Postove obalky C4 so strip. paskou	200.000 ks	0.04	8.60	1.72 20%	10.32
4521	Postove tasky B4 X-dno+strip hnedá	200.000 ks	0.18	36.00	7.20 20%	43.20
19612	Pop. CENTROPEN 2634 folie cerveny	30.000 ks	0.39	11.70	2.34 20%	14.04
19611	Pop. CENTROPEN 2634 folie zeleny	30.000 ks	0.39	11.70	2.34 20%	14.04
19610	Pop. CENTROPEN 2634 folie modry	40.000 ks	0.39	15.60	3.12 20%	18.72
38026	kalendár stolovy Prac.1 velky	30.000 ks	1.17	35.10	7.02 20%	42.12
38041	kalendár na stenu trojmesacny NO.1	6.000 ks	1.95	11.70	2.34 20%	14.04
2044	Nalepovaci blok pastel ruzovy 75x75	50.000 ks	0.21	10.50	2.10 20%	12.60
69013	Fixinela 500 ml	30.000 ks	1.40	42.00	8.40 20%	50.40
3520	Zalozky samolep.POST-IT extra silne	8.000 ks	7.73	61.84	12.37 20%	74.21
71123	Praci prasok ARIEL sring 70 davok	15.000 ks	13.90	208.50	41.70 20%	250.20
8066	Odkl.mapa + gumicka tvrda cierna	10.000 ks	2.29	22.90	4.58 20%	27.48
8095	Odkl.mapa + gumicka tvrda modra	10.000 ks	2.29	22.90	4.58 20%	27.48
71526	Pronto na nabytok CLASIC	5.000 ks	4.40	22.00	4.40 20%	26.40
11679	Pak.zak. VICTORIA 80mm tyrkysovy	60.000 ks	1.09	65.40	13.08 20%	78.48
10865	Pak.zak. VICTORIA 50mm tyrkysova	40.000 ks	1.09	43.60	8.72 20%	52.32
62078	Batérie GP 1.5V 14A	20.000 ks	1.69	33.80	6.76 20%	40.56
65553	Cistiaca utierka EMPEN v tube	30.000 ks	2.67	80.10	16.02 20%	96.12
4518	Postove obalky C5 so strp. paskou	400.000 ks	0.03	12.00	2.40 20%	14.40
4316	Samol. etikety 97x42.3mm SOREX	50.000 ks	0.10	5.00	1.00 20%	6.00
3521	Zalozky samolepiace HERLITZ 20x50TR	30.000 ks	1.70	51.00	10.20 20%	61.20
33052	Kalisok na pera vysoky cierny	10.000 ks	1.25	12.50	2.50 20%	15.00
30017	Korekcne pero Donau plastovy hrot	50.000 ks	0.39	19.50	3.90 20%	23.40
13038	Euroobal COMBIFILES typ L priehladn	75.000 ks	2.00	150.00	30.00 20%	180.00
22554	Mikroceruzka SPOKO 132 0.5mm	30.000 ks	0.23	6.90	1.38 20%	8.28
68163	Mydlo DIME antibakterialne 5000ml	10.000 ks	4.99	49.90	9.98 20%	59.88
3516	Zalozky samolepiace A-index 20x50	15.000 ks	2.10	31.50	6.30 20%	37.80
8524	Obal "L" AH-002 fareb ZLT	200.000 ks	0.08	16.00	3.20 20%	19.20
8526	Obal "L" AH-002 fareb MOD	200.000 ks	0.08	16.00	3.20 20%	19.20
8525	Obal "L" AH-002 fareb ZEL	200.000 ks	0.08	16.00	3.20 20%	19.20
55014	Obal na CD pap. bez okna samolepici	50.000 ks	0.03	1.50	0.30 20%	1.80
16038	Pero UNI LAKNOCK modre SN-100	50.000 ks	1.00	50.00	10.00 20%	60.00
64066	Fixinela perfekt 500 ml KUPELNA	30.000 ks	2.48	74.40	14.88 20%	89.28
29043	Zosivacka NOVUS C1 modra	10.000 ks	3.65	36.50	7.30 20%	43.80
31052	Lepidlo EAGLE 21gr.	80.000 ks	0.33	26.40	5.28 20%	31.68
33082	Stojan na lepiacu pasku EAGLE 40026	10.000 ks	1.08	10.80	2.16 20%	12.96
23593	Napln Pilot gelova 2059-FRIXION TvM	5.000 ks	1.33	6.65	1.33 20%	7.98
24530	Struhadlo DAHLE na stol 155	1.000 ks	12.89	12.89	2.58 20%	15.47

	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
2532	Karisblok A6 s naplnou	15.000 ks	1.90	28.50	5.70	20%	34.20
2640	Karisblok A5 s naplnou ABC register	15.000 ks	2.84	42.60	8.52	20%	51.12
32525	Tubus teleskopicky 124x90mm	3.000 ks	15.13	45.39	9.08	20%	54.47
71023	Cif creme Lemon 500ml	15.000 ks	2.46	36.90	7.38	20%	44.28
69004	Domestos do WC ATLANTIC FRESH	15.000 ks	2.35	35.25	7.05	20%	42.30
29134	Zosivacka D.rec 315 kovova	1.000 ks	1.32	1.32	0.26	20%	1.58



Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
Základná 20%	3 779.04	755.81	4 534.85
Znížená 10%	0.00	0.00	0.00
Bez daně	0.00		0.00
Celkem	3 779.04	755.81	4 534.85

Celkem k úhradě: 4 534.85 EUR

Převzal a s platebními podmínkami souhlasí:



NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 311/2018
Číslo zmluvy:
Vybavuje:
Email:
Tel:
Datum: 19. 12. 2018

Dodávateľ: Mihi s.r.o.
Ulica: Dubravska cesta 9
Mesto: Bratislava 841 01
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba: *Andrej Jeová*
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 80 mm <i>20 modra, 20 cierna, 20 bordova</i>	1 ks	60 ✓	1,25 EUR	90,00 EUR	90,00 EUR
	Kniha evidencie návštev 440	1 ks	10 ✓	0,92 EUR	11,04 EUR	11,04 EUR
	Kniha dochadzky 061	1 ks	20 ✓	0,90 EUR	21,60 EUR	21,60 EUR
0701021	LEPIDLO TYČINKOVÉ PRITT 20G	1 ks	30 ✓	1,24 EUR	44,64 EUR	44,64 EUR
1004011	Magnety 9795/6 ks	1 ks	20 ✓	0,21 EUR	5,04 EUR	5,04 EUR
	Papier 80g A4 biely	1 balenie	50 ✓	2,89 EUR	173,40 EUR	173,40 EUR
	Papier 80g A3 biely	1 ks	3 ✓	5,90 EUR	21,24 EUR	21,24 EUR
	Pečiatková farba <i>modra</i>	1 ks	5 ✓	0,90 EUR	5,40 EUR	5,40 EUR
1700080	Spray APLI - stlačený vzduch 200 ml	1 ks	15 ✓	9,42 EUR	169,56 EUR	169,56 EUR
	Euroobal rozšírený na viac ako 200ks, 10ks/bal	1 balenie	10 ✓	13,00 EUR	156,00 EUR	156,00 EUR
0206074	Zvýrazňovač FABER-CASTEL	1 balenie	15 ✓	2,84 EUR	51,12 EUR	51,12 EUR
	Euroobal leskly	1 balenie	10 ✓	2,50 EUR	30,00 EUR	30,00 EUR
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 50 mm <i>20 modra, 20 cierna, 20 bordova</i>	1 ks	60 ✓	1,25 EUR	90,00 EUR	90,00 EUR
1600086	BATÉRIA PHILIPS R6 POWERLIFE	1 ks	50 ✓	0,58 EUR	34,80 EUR	34,80 EUR
1600084	BATÉRIA PHILIPS R03 POWERLIFE	1 ks	50 ✓	0,59 EUR	35,40 EUR	35,40 EUR

Objednávka: 311/2018

prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Bateria GP 1.5V TUSKOVA	1 ks	50	0,27 EUR	16,20 EUR	16,20 EUR
	Bateria GP 1.5V TUSKOVA 24g MIKRO	1 ks	50	0,33 EUR	19,80 EUR	19,80 EUR
	kancelárske klipy, 15mm	1 ks	50	0,02 EUR	1,20 EUR	1,20 EUR
	<i>čierne obyčajné</i>					
	kancelárske klipy, 32mm	1 ks	50	0,06 EUR	3,60 EUR	3,60 EUR
	<i>čierne obyčajné</i>					
	Ajax čistiaci prostriedok na podlahy - 1 l	1 balenie	50	2,49 EUR	149,40 EUR	149,40 EUR
	zápalky 10ks/bal	1 balenie	20	1,00 EUR	24,00 EUR	24,00 EUR
1900269	Utierka Uniabsorb 38x34 / 3ks	1 ks	30	0,47 EUR	16,92 EUR	16,92 EUR
1004262	Calgonit finish čistič duo citrus 250ml	1 ks	20	3,96 EUR	95,04 EUR	95,04 EUR
1900137	Calgonit tabletky 56ks/994gr.	1 ks	10	9,99 EUR	119,88 EUR	119,88 EUR
	Handra "švédská" mikrovláknová	1 ks	50	0,55 EUR	33,00 EUR	33,00 EUR
	Handra na zem tkana bleďa 60x50 cm	1 ks	10	0,55 EUR	6,60 EUR	6,60 EUR
	Jar 900 ml	1 ks	30	2,08 EUR	74,88 EUR	74,88 EUR
	Indulona KAMILKOVA 100 ML	1 ks	30	1,39 EUR	50,04 EUR	50,04 EUR
	Indulona UNIVERZALNA	1 ks	30	1,55 EUR	55,80 EUR	55,80 EUR
	Metla	1 ks	20	1,41 EUR	33,84 EUR	33,84 EUR
ED219003	Gelovy roller edding 2190 modry	1 ks	50	1,47 EUR	88,20 EUR	88,20 EUR
	Toaletný papier STAR 3vr 24ks cena za rolku1	1 ks	960	0,13 EUR	149,76 EUR	149,76 EUR
	Korektúrny/opravný strojček	1 ks	20	0,61 EUR	14,64 EUR	14,64 EUR
	Utierky pap. v rolke 2 vr. Katrin/4ks	1 balenie	160	1,33 EUR	255,36 EUR	255,36 EUR
	Utierky papierové skladané 2 vr. Biele, Katrin/150k1 bal.	1 balenie	200	0,99 EUR	237,60 EUR	237,60 EUR
	Noz orezavaci SX18	1 ks	10	0,32 EUR	3,84 EUR	3,84 EUR
	Zmetak farebny + nasada	1 ks	20	1,41 EUR	33,84 EUR	33,84 EUR
1004656	ZAŤAHOVACIE VRECIA 120L, 70 X 110 CM	1 balenie	20	4,16 EUR	99,84 EUR	99,84 EUR

Objednávka: 311/2018

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
1700259	CD-R VERBATIM EXTRA PTOTECTION, CAKEBOX 50KS	1 balenie	2	12,50 EUR	30,00 EUR	30,00 EUR
1700143	CD-RW Verbatim data	1 ks	20	1,02 EUR	24,48 EUR	24,48 EUR
	Dovolenka	1 ks	15	1,00 EUR	18,00 EUR	18,00 EUR
1900212	Mop CLASIC	1 ks	10	4,16 EUR	49,92 EUR	49,92 EUR
	Nalepovacie bločky špalík 76x76 PASTEL	1 ks	50	0,21 EUR	12,60 EUR	12,60 EUR
	kancelárske klipy, 51mm <i>čierne obyčajné</i>	1 ks	50	0,13 EUR	7,80 EUR	7,80 EUR
	Citra 400g	1 ks	15	1,24 EUR	22,32 EUR	22,32 EUR
0304074	Obálky C4 s páskou na výšku	1 ks	200	0,04 EUR	10,20 EUR	10,20 EUR
0304071	OBÁLKY B4, S X-DNOM HNEDÉ S PÁSKOU	1 ks	200	0,18 EUR	43,20 EUR	43,20 EUR
	permanentný popisovač OHP S <i>červená, modra, zelena</i>	1 ks	100	0,39 EUR	46,80 EUR	46,80 EUR
0900275	kalendar stolovy Prac.3 MANAGER	1 ks	30	1,17 EUR	42,12 EUR	42,12 EUR
0900179	KALENDÁR NÁSTENNÝ TROJMESAČNÝ DVOJZLOŽKOVÝ 2019 <i>CISTA TITULKA</i>	1 ks	6	1,95 EUR	14,04 EUR	14,04 EUR
0404004	nalepovacie bločky	1 ks	50	0,21 EUR	12,60 EUR	12,60 EUR
1900015	FIXINELA 500 ml	1 ks	30	1,40 EUR	50,40 EUR	50,40 EUR
0404037	Nalepovacie bločky indexy POST-IT RYB 3x22 ks	1 ks	8	7,73 EUR	74,21 EUR	74,21 EUR
	Prací prášok Ariel Mountain Spring balenie/70 dávok (na biele)	1 ks	15	13,90 EUR	250,20 EUR	250,20 EUR
0900210	Odkladacia mapa - Box s gumičkou <i>cierna, modra</i>	1 ks	20	2,29 EUR	54,96 EUR	54,96 EUR
	Pronto na nabytok classic	1 ks	5	4,40 EUR	26,40 EUR	26,40 EUR
0501076	PÁKOVÝ ZAKLADAČ A4 VICTORIA 7,5CM <i>mentolová (na obrázku posledný vpravo)</i>	1 ks	60	1,09 EUR	78,48 EUR	78,48 EUR
0501076	PÁKOVÝ ZAKLADAČ A4 VICTORIA 5 CM <i>mentolová (na obrázku posledný vpravo)</i>	1 ks	40	1,09 EUR	52,32 EUR	52,32 EUR
1600007	Batéria GP 14A	1 ks	20	1,69 EUR	40,56 EUR	40,56 EUR
1700057	UTIERKY VLNĚNÉ EMPEN UNIVERZÁLNE, 100 KUSOV	1 ks	30	2,67 EUR	96,12 EUR	96,12 EUR

Objednávka: 311/2018

prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
0304052	OBÁLKY C5, S PÁSKOU	1 ks	400	0,03 EUR	14,40 EUR	14,40 EUR
097042	ETIKETY SOREX, BIELE, 97X42,3 MM	1 ks	50	0,10 EUR	6,00 EUR	6,00 EUR
0404028	Nalepovacie bločky 4 farby plast priesvitný 4x 50 lístkov	1 ks	30	1,70 EUR	61,20 EUR	61,20 EUR
	Stojan na pera vysoký čierny	1 ks	10	1,25 EUR	15,00 EUR	15,00 EUR
	Korekčne pero Donau plastový hrot	1 ks	50	0,39 EUR	23,40 EUR	23,40 EUR
	Leitz - závesný obal s rozšírenou kapacitou A4 - 5KS	1 ks	15	10,00 EUR	180,00 EUR	180,00 EUR
	MECHANICKÁ CERUZKA SPOKO 132 0.5MM	1 ks	30	0,23 EUR	8,28 EUR	8,28 EUR
	Mydlo DIME antibakteriálne 5 l	1 ks	10	4,99 EUR	59,88 EUR	59,88 EUR
0404047	NALEPOVACIE BLOČKY A-INDEX	1 ks	15	2,00 EUR	36,00 EUR	36,00 EUR
0503002	Obal A4 "L" polypropylénový farebný <i>zlta, modra, zelena</i>	1 ks	600	0,08 EUR	57,60 EUR	57,60 EUR
1700062	OBÁLKY NA CD PAPIEROVÉ BEZ OKIENKA - LEPIACE	1 ks	50	0,03 EUR	1,80 EUR	1,80 EUR
MP733923	UNI Laknock SN-modré	1 ks	50	1,00 EUR	60,00 EUR	60,00 EUR
1900035	FIXINELA PERFEKT KÚPEĽŇA 500ML	1 ks	30	2,48 EUR	89,28 EUR	89,28 EUR
NO20146	Zošívачka Novus C1	1 ks	10	3,65 EUR	43,80 EUR	43,80 EUR
	Eagle lepidlo 21 g	1 ks	80	0,33 EUR	31,68 EUR	31,68 EUR
004051	stojan na lepiacu pásku EAGLE	1 ks	10	1,08 EUR	12,96 EUR	12,96 EUR
0207096	NÁPLŇ PILOT 2059 FRIXION 0,5MM	1 ks	5	1,33 EUR	7,98 EUR	7,98 EUR
DA155000	STRÚHADLO DAHLE 155	1 ks	1	12,89 EUR	15,47 EUR	15,47 EUR
0403003	Karisblok A6	1 ks	15	1,90 EUR	34,20 EUR	34,20 EUR
0404012	Karisblok A5	1 ks	15	2,84 EUR	51,12 EUR	51,12 EUR
1003008	Tubus LINEX DT124	1 ks	3	15,13 EUR	54,47 EUR	54,47 EUR
	CIF cream Lemon 500 ml	1 ks	15	2,46 EUR	44,28 EUR	44,28 EUR
	Domestos do WC	1 ks	15	2,35 EUR	42,30 EUR	42,30 EUR

Objednávka: 311/2018

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Zošívачka D. rec 315 kovova	1 ks	10	1,32 EUR	15,84 EUR	15,84 EUR

Spolu: 4547,18 EUR

Objednávka: 311/2018